2022年 11月 29日

各 位

会 社 名 ロイヤルホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長     阿部 正孝

    （コード：8179 東証プライム、福証）

問合せ先 執行役員経営企画部長 富永 章嗣

（ＴＥＬ 03-5707-8852）

自己株式（B種優先株式）の消却に関するお知らせ

2022年 11月 29日開催の当社取締役会において、会社法第 178条の規定に基づく自己株式（B種優

先株式）の消却を下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類   当社 B種優先株式

２．消却する株式の数    3,000株

３．消却実施日       2022年 11月 29日

 （ご参考）

当該 B種優先株式は、2021年 3月 31日に第三者割当の方法により発行したものです。

当社は定款の定めに基づき割当先等より普通株式対価取得請求権の行使を受け、全ての B 種優先株

式を当社が取得済です。本件は、斯かる当社が取得した B 種優先株式について自己株式の消却を行

うものです。

以  上